Poder Legislativo
Câmara Municipal de Simão Dias - SE
Gabinete do Vereedor .Iosé de Souza - AVANTEn,.

§líI
llmto Dl.! L

rNDrcAÇÁo N" 349/2023 CAI,íARA hIUNICIPAL
DE 5iiíÃ0 DtAS.SE

AÊ ÍtOVAOO

t&
Senhor Presidente,

Apresento a Vossa Excelência, nos termos do art. 156 do Regimento Intemo desta egrégia

Casa Legislativa, a seguinte Indicação a ser encaminhada ao Excelentíssimo Senhor

Cristiano Viana Meneses, Prefeito Municipal, solicitando pâtrolâmento e material

apropriado (piçarra), desde a entrada da Chácara de Valdir da Stylus Móveis (Povoado

Taboca) até o trevo dos Povoados Mato Verde e Apertado de Pedras, do mesmo modo,

passando pelo terreno de Turiba (Povoado Deserto) até o calçamento do Povoado

Espinheiro.

Justificativa em Plenário;

Sala do Plenário da Câmara Municipal de Simâo Dias/SE,30 de agosto de 2023.

'""rfffi'#*"
z4-

Rur Pr€iidenlc vrrgrr, n' 147 - ccntro - cEP 49{8o-0o0 - simio Irü! - sf,- TeL: 79 - 361117l?- cNpJ 32-74I.1t3/0001-92

a,a.a
,ltt ++

;á--z